
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
1

16:34
10/06/2009

Fechamento dos Lotes (Resumo)

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

10/06/2009200900010144
LOTE ENTREGA
MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS
UF

QUANTIDADE
Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.

1 AL 29.620,0MACEIÓ 29.620,0 100,00%0,0 1,8500 1,4500 42.949,00
2 BA 16.730,0IRECÊ 16.730,0 100,00%0,0 1,8500 1,3980 23.388,54
3 BA 56.740,0ITABERABA 56.740,0 100,00%0,0 1,8500 1,3300 75.464,20
4 BA 23.920,0ENTRE RIOS 23.920,0 100,00%0,0 1,8500 1,3400 32.052,80
5 BA 18.790,0STA MARIA DA 18.790,0 100,00%0,0 1,8500 1,3550 25.460,45
6 BA 10.900,0RIBEIRA DO POMBAL 10.900,0 100,00%0,0 1,8500 1,4000 15.260,00
7 CE 14.220,0MARACANAÚ 14.220,0 100,00%0,0 1,8500 1,5000 21.330,00
8 GO 20.670,0GOIÂNIA 20.670,0 100,00%0,0 1,7000 1,2600 26.044,20
9 MG 23.430,0MONTES CLAROS 23.430,0 100,00%0,0 1,7000 1,2600 29.521,80
10 MG 10.820,0UBERLÂNDIA 10.820,0 100,00%0,0 1,7000 1,2500 13.525,00
11 MS 54.430,0CAMPO GRANDE 54.430,0 100,00%0,0 1,7000 1,2400 67.493,20
12 MT 27.210,0RONDONÓPOLIS 27.210,0 100,00%0,0 1,7000 1,2780 34.774,38
13 PB 16.310,0JOÃO PESSOA 16.310,0 100,00%0,0 1,8500 1,5000 24.465,00
14 PE 26.360,0ARCOVERDE 26.360,0 100,00%0,0 1,8500 1,4680 38.696,48
15 PE 51.770,0RECIFE 51.770,0 100,00%0,0 1,8500 1,4400 74.548,80
16 PI 8.980,0TERESINA 8.980,0 100,00%0,0 1,8500 1,5700 14.098,60
17 PR 18.490,0ROLÂNDIA 18.490,0 100,00%0,0 1,7000 1,2800 23.667,20
18 RS 17.140,0PORTO ALEGRE 17.140,0 100,00%0,0 1,7000 1,2900 22.110,60
19 SC 9.330,0HERVAL D'OESTE 9.330,0 100,00%0,0 1,7000 1,2850 11.989,05
20 SE 22.720,0ITABAIANA 22.720,0 100,00%0,0 1,8500 1,4200 32.262,40
21 SP 25.050,0BAURU 25.050,0 100,00%0,0 1,7000 1,2800 32.064,00
22 TO 7.560,0ARAGUAÍNA 7.560,0 100,00%0,0 1,8500 1,5690 11.861,64Total Geral : 511.190,0 511.190,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

1,2400 1,3710
693.027,34

1,3557Preço Máximo 1,5700
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010144 10/06/2009

1 MACEIÓ AL MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,4500 29.620,0 29.620,0 BBM_MG 100,00%42.949,0029.620,0 42.949,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL 29.620,0 42.949,00 1,85001,450029.620,0
2 IRECÊ BA MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,3980 16.730,0 16.730,0 BBM_MG 100,00%23.388,5416.730,0 23.388,54 100,00%3 ITABERABA BA MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,3300 56.740,0 56.740,0 BBM_MG 100,00%75.464,2056.740,0 75.464,20 100,00%4 ENTRE RIOS BA MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,3400 23.920,0 23.920,0 BCML 100,00%32.052,8023.920,0 32.052,80 100,00%5 STA MARIA DA VITÓRIA BA MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,3550 18.790,0 18.790,0 BCML 100,00%25.460,4518.790,0 25.460,45 100,00%6 RIBEIRA DO POMBAL BA MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,4000 10.900,0 10.900,0 BCML 100,00%15.260,0010.900,0 15.260,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA 127.080,0 171.625,99 1,85001,3505127.080,0
7 MARACANAÚ CE MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,5000 14.220,0 14.220,0 BBM_CE 100,00%21.330,0014.220,0 21.330,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE 14.220,0 21.330,00 1,85001,500014.220,0
8 GOIÂNIA GO MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2600 20.670,0 20.670,0 BBSB 100,00%26.044,2020.670,0 26.044,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO 20.670,0 26.044,20 1,70001,260020.670,0
9 MONTES CLAROS MG MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2600 23.430,0 23.430,0 BBM_MG 100,00%29.521,8023.430,0 29.521,80 100,00%
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10 UBERLÂNDIA MG MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2500 10.820,0 10.820,0 BBM_MG 100,00%13.525,0010.820,0 13.525,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG 34.250,0 43.046,80 1,70001,256834.250,0
11 CAMPO GRANDE MS MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2400 54.430,0 54.430,0 BCML 100,00%67.493,2054.430,0 67.493,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS 54.430,0 67.493,20 1,70001,240054.430,0
12 RONDONÓPOLIS MT MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2780 27.210,0 27.210,0 BBM_MG 100,00%34.774,3827.210,0 34.774,38 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT 27.210,0 34.774,38 1,70001,278027.210,0
13 JOÃO PESSOA PB MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,5000 16.310,0 16.310,0 BCML 100,00%24.465,0016.310,0 24.465,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB 16.310,0 24.465,00 1,85001,500016.310,0
14 ARCOVERDE PE MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,4680 26.360,0 26.360,0 BBM_MG 100,00%38.696,4826.360,0 38.696,48 100,00%15 RECIFE PE MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,4400 51.770,0 51.770,0 BBM_MG 100,00%74.548,8051.770,0 74.548,80 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE 78.130,0 113.245,28 1,85001,449478.130,0
16 TERESINA PI MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,5700 8.980,0 8.980,0 BCML 100,00%14.098,608.980,0 14.098,60 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI 8.980,0 14.098,60 1,85001,57008.980,0
17 ROLÂNDIA PR MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2800 18.490,0
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18.490,0 BCML 100,00%23.667,2018.490,0 23.667,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR 18.490,0 23.667,20 1,70001,280018.490,0
18 PORTO ALEGRE RS MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2900 17.140,0 17.140,0 BBM_RS 100,00%22.110,6017.140,0 22.110,60 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS 17.140,0 22.110,60 1,70001,290017.140,0
19 HERVAL D'OESTE SC MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2850 9.330,0 9.330,0 BBM_RS 100,00%11.989,059.330,0 11.989,05 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC 9.330,0 11.989,05 1,70001,28509.330,0
20 ITABAIANA SE MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,4200 22.720,0 22.720,0 BCML 100,00%32.262,4022.720,0 32.262,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE 22.720,0 32.262,40 1,85001,420022.720,0
21 BAURU SP MACARRÃO ESPAGUETE 1,7000 1,2800 25.050,0 25.050,0 BBM_MG 100,00%32.064,0025.050,0 32.064,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP 25.050,0 32.064,00 1,70001,280025.050,0
22 ARAGUAÍNA TO MACARRÃO ESPAGUETE 1,8500 1,5690 7.560,0 7.560,0 BCML 100,00%11.861,647.560,0 11.861,64 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO 7.560,0 11.861,64 1,85001,56907.560,0
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Acondic.
14.220,0 21.330,00 BBM_CE1,50001,8500FRD12 267.730,0 364.932,20 BBM_MG1,36311,8015FRD12 26.470,0 34.099,65 BBM_RS1,28821,7000FRD12 20.670,0 26.044,20 BBSB1,26001,7000FRD12 182.100,0 246.621,29 BCML1,35431,7899FRD12 511.190,0 693.027,34 1,7894 1,3557511.190,0


